宇祺（山东）智能装

备有限公司

2020 年 01

月 04 日
2,000

2020 年

01 月 20

日

2,000
连带责

任担保

自约定的最

高额保证期

限终止之日

（即 2021 年

12 月 31 日）

起两年

否 否

报告期内审批对子公司担保额

度合计（B1）
0

报告期内对子公

司担保实际发生

额合计（B2）

0

报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（B3）
4,101.93

报告期末对子公

司实际担保余额

合计（B4）

4,101.93

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度
实际发生

日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如有）

反担保情

况（如有）
担保期

是否

履行

完毕

是否为

关联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
0
报告期内担保实

际发生额合计
0

尤洛卡精准信息工程股份有限公司 2021 年半年度报告全文

28

（A2+B2+C2）

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
4,101.93

报告期末实际担

保余额合计

（A4+B4+C4）

4,101.93

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 2.23%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供

的债务担保余额（E）
2,000

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 2,000

对未到期担保合同，报告期内发生担保责任或有证据

表明有可能承担连带清偿责任的情况说明（如有）
无

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 无

采用复合方式担保的具体情况说明

不适用

3、日常经营重大合同

公司报告期不存在日常经营重大合同。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

尤洛卡精准信息工程股份有限公司 2021 年半年度报告全文

29

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 159,442,523 23.89%   -907,763 -907,763 158,534,760 23.76%

 3、其他内资持股 159,442,523 23.89%   -907,763 -907,763 158,534,760 23.76%

   境内自然人持股 159,442,523 23.89%   -907,763 -907,763 158,534,760 23.76%

二、无限售条件股份 507,892,732 76.11%   907,763 907,763 508,800,495 76.24%

 1、人民币普通股 507,892,732 76.11%   907,763 907,763 508,800,495 76.24%

三、股份总数 667,335,255 100.00%   667,335,255 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

年初，董监高锁定股数按照持有股份总数的 75%重新核定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产

等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

尤洛卡精准信息工程股份有限公司 2021 年半年度报告全文

30

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除

限售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

王晶华 152,820,610   152,820,610 董监高限售
任职期间每年减持股份的数量不

超过其所持股份总数的 25%。

孙兆华 281,998   281,998 董监高限售
任职期间每年减持股份的数量不

超过其所持股份总数的 25%。

黄自伟 2,563,104   2,563,104 董监高限售
任职期间每年减持股份的数量不